
№ 1 女子  100m 個人メドレー 予選
全学年

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )大浪　結衣     ZIP           小2 : .
 3. ( )五味　千晴     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 4. ( )石戸　　葵     カワサキＳＣ  小2 : .
 5. ( )平原　咲和     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 6. ( )米山　華恋     セントモニカ  小2 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )宇留嶋花怜     カワサキＳＣ  小2 : .
 2. ( )光本　心晴     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 3. ( )新藤　　凛     ＳＰホウトク  小1 : .
 4. ( )紫尾田凛音     協栄MD相模原  小1 : .
 5. ( )長谷川　柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 6. ( )福地夢希朱     ナイス・横山  小2 : .
 7. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 8. ( )早野　杏美     TSSあざみ野   小2 : .

３組 着順 時間
 1. ( )清水　美玖     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )嶋川　千恵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 3. ( )越智　彩夏     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小1 : .
 5. ( )鈴木　琴子     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 6. ( )坪田莉央奈     横浜サクラ    小2 : .
 7. ( )堂前　希帆     イトマン港北  小2 : .
 8. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小2 : .

４組 着順 時間
 1. ( )渡邉　　渚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 2. ( )田山　怜花     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 3. ( )棚部　帆香     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 4. ( )伊藤　夏蓮     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 5. ( )尾上　葵咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 6. ( )山口　紬希     横浜サクラ    小1 : .
 7. ( )海江田立果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 8. ( )山田ひかり     湘南ＳＳ      小2 : .

５組 着順 時間
 1. ( )太田　沙希     イトマン多摩  小2 : .
 2. ( )須長　思羽     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 3. ( )丸山　温希     ＳＰホウトク  小2 : .
 4. ( )黒田　莉彩     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 5. ( )野﨑みなみ     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 6. ( )遠藤　美咲     セントモニカ  小1 : .
 7. ( )森　　摩那     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 8. ( )香川　詩歩     カワサキＳＣ  小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )白川　桂唯     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 2. ( )力本　羽純     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 3. ( )福田　汐里     林水泳教室    小2 : .
 4. ( )萩原　紫月     セントモニカ  小2 : .
 5. ( )鈴木悠珠羽     セントモニカ  小2 : .
 6. ( )村澤　里奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 7. ( )田口　玲華     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 8. ( )小林　結來     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .

７組 着順 時間
 1. ( )津賀　友花     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )樫脇　友彩     Nagatsuta.SC  小2 : .
 3. ( )萩原　彩智     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 4. ( )伊庭　真希     セントモニカ  小2 : .
 5. ( )村松恵美里     イトマン港北  小2 : .
 6. ( )伊藤　　夢     イトマン港北  小2 : .
 7. ( )髙橋　美遥     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 8. ( )池田和歌子     ヨコハマＳＣ  小2 : .

№ 2 男子  100m 個人メドレー 予選
全学年

１組 着順 時間
 1. ( )米川　律人     伊勢原SC      小2 : .
 2. ( )中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 3. ( )菊地　　諒     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 4. ( )上田　詠介     協栄MD座間    小1 : .
 5. ( )松南　奏妥     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 6. ( )岸野　　楓     イトマン港北  小1 : .
 7. ( )黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )武井　謙龍     メガロス大和  小1 : .
 2. ( )橋本　　悠     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 3. ( )成富　陽紀     協栄MD座間    小1 : .
 4. ( )小川　湊翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 5. ( )佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 6. ( )下河原健吾     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 7. ( )薄井　　怜     ＳＰホウトク  小1 : .
 8. ( )磐田　眞大     ヨコハマＳＣ  小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )佐藤　正悟     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 2. ( )橋之口　稜     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 3. ( )山下　和寿     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 4. ( )大町　航生     Nagatsuta.SC  小2 : .
 5. ( )猿渡　理久     横浜サクラ    小1 : .
 6. ( )赤岩　立樹     TSSあざみ野   小1 : .
 7. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小2 : .
 8. ( )香月　　輝     イトマン港北  小1 : .

４組 着順 時間
 1. ( )松葉口願央     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台   小2 : .
 2. ( )髙橋　　湊     Nagatsuta.SC  小2 : .
 3. ( )澤村　櫂志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )長島　凛玖     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )長浜　才蔵     イトマン港北  小2 : .
 6. ( )青柳　拓海     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 7. ( )五十嵐　翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 8. ( )及川真之介     ATSC.YW       小2 : .

５組 着順 時間
 1. ( )金子　友興     横浜サクラ    小1 : .
 2. ( )渡辺　　聖     Nagatsuta.SC  小2 : .
 3. ( )橋口　哉大     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )浅川　叶芽     相模原ＤＣ    小2 : .
 5. ( )中島　蓮仁     ATSC.YW       小2 : .
 6. ( )高野　　暁     協栄MD座間    小2 : .
 7. ( )荒賀　　禅     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 8. ( )馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .



№ 2 男子  100m 個人メドレー 予選
全学年

６組 着順 時間
 1. ( )大矢　晃三     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )山下　誠太     イトマン横浜  小2 : .
 3. ( )鈴木　悠真     イトマン港北  小2 : .
 4. ( )石田　陽音     セントモニカ  小1 : .
 5. ( )山口　想太     TSSあざみ野   小2 : .
 6. ( )丸山　　櫂     TSSあざみ野   小2 : .
 7. ( )古根村和也     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 8. ( )渡辺　快誠     Nagatsuta.SC  小2 : .

№ 3 女子   50m 背泳ぎ 予選
全学年

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )眞弓　季結     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )佐藤　千鈴     ATSC.YW       小1 : .
 5. ( )小松　礼依     イトマン横浜  小2 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )川﨑　莉乃     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )田巻友里乃     イトマン多摩  小1 : .
 4. ( )閑野　由莉     ATSC.YW       小2 : .
 5. ( )神村　咲名     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 6. ( )杉山　胡桃     湘南ＳＳ      小2 : .
 7. ( )冨田　梨莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )池田　恵唯     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 2. ( )梅原　優月     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 3. ( )赤坂　紗和     コナミ林間    小2 : .
 4. ( )柴田　結糸     林水泳教室    小1 : .
 5. ( )澤田　　花     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )田島　未尋     コナミ林間    小2 : .
 7. ( )矢田　舞紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 8. ( )長谷川奈桜     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .

４組 着順 時間
 1. ( )渋谷　　碧     横浜サクラ    小1 : .
 2. ( )永松　真帆     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 3. ( )後藤　紬希     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 4. ( )植竹　　凪     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 5. ( )今村　樹梨     ＳＰホウトク  小1 : .
 6. ( )小林　　渚     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 7. ( )中屋　希文     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 8. ( )黒澤七奈聖     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .

５組 着順 時間
 1. ( )石井　清莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 2. ( )沼辺　碧衣     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )國分　愛菜     メガロス大和  小1 : .
 4. ( )小林　葵衣     湘南SS湘南台  小2 : .
 5. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小2 : .
 6. ( )原　えみな     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .
 7. ( )小泉　優香     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 8. ( )澤田美優羽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )野中　羽澄     田園CHSC      小1 : .
 2. ( )吉田くるみ     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 3. ( )名川　杏凜     TSSあざみ野   小1 : .
 4. ( )本田　　詩     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )斉藤　結衣     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 6. ( )白石　結菜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 7. ( )天水　杏奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 8. ( )荒巻　咲羽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .

７組 着順 時間
 1. ( )林　　沙耶     イトマン多摩  小2 : .
 2. ( )片山　理奈     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )池田　　葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 4. ( )政　妃奈乃     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 5. ( )渡邉　香歩     田園CHSC      小1 : .
 6. ( )松井美衣咲     協栄MD相模原  小2 : .
 7. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 8. ( )伊藤優美子     林水泳教室    小2 : .

８組 着順 時間
 1. ( )飯嶋　　凛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 2. ( )西田　帆希     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 3. ( )山中　玲奈     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 4. ( )板橋　未来     イトマン多摩  小1 : .
 5. ( )大谷　　杏     カワサキＳＣ  小1 : .
 6. ( )齋藤　日菜     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 7. ( )有薗　智帆     コナミ洋光台  小1 : .
 8. ( )東　あかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .

９組 着順 時間
 1. ( )軽部　星七     TSSあざみ野   小1 : .
 2. ( )林　　穂花     ＳＡ新城      小2 : .
 3. ( )浅野　恵茉     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .
 4. ( )江口　結花     ナイス・横山  小1 : .
 5. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小2 : .
 6. ( )久保　凛子     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 7. ( )諸田　真奈     神奈中秦野    小2 : .
 8. ( )湯浅　美紅     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )鈴木　琴子     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )大原　　葵     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )竹鼻　李奈     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 4. ( )福島　梨乃     Oahu若葉台    小2 : .
 5. ( )高橋　めい     コナミ洋光台  小2 : .
 6. ( )松田　珠怜     イトマン港北  小2 : .
 7. ( )酒井希乃巴     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 8. ( )佐竹　晴奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )奥納　百花     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小1 : .
 2. ( )石戸　　葵     カワサキＳＣ  小2 : .
 3. ( )橋本　真唯     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 4. ( )山内　茉子     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )山本　梨乃     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 6. ( )丸田　彩乃     イトマン港北  小2 : .
 7. ( )清水　美玖     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 8. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .



№ 3 女子   50m 背泳ぎ 予選
全学年

１２組 着順 時間
 1. ( )長谷川果凛     神奈中秦野    小2 : .
 2. ( )吉田　　桃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 3. ( )尾上　葵咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 4. ( )黒川　凜子     コナミ海老名  小2 : .
 5. ( )平岡　葉月     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 6. ( )松尾はんな     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 7. ( )佐々木瑚音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 8. ( )伊藤　結愛     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )長谷川　柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 2. ( )本多　陽菜     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 3. ( )川島　梨鈴     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 4. ( )長井千佳子     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 5. ( )鴻戯　　葵     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 6. ( )香川　詩歩     カワサキＳＣ  小1 : .
 7. ( )森山　夏帆     ＳＡ新城      小2 : .
 8. ( )赤川　　希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )湊　　莉埜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 2. ( )笠原　優希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 3. ( )長谷川夕蘭     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )谷津　陽佳     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )樫脇　友彩     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )平道　莉乃     相模原ＤＣ    小2 : .
 7. ( )伊藤　夏蓮     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 8. ( )榎本あすみ     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )加藤　碧花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 2. ( )髙木　瑛愛     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )力本　羽純     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 4. ( )小池　彩瑚     ＫＳＳ横須賀  小2 : .
 5. ( )岡元　奏枝     コナミ洋光台  小2 : .
 6. ( )村松恵美里     イトマン港北  小2 : .
 7. ( )赤石　眞加     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 8. ( )小林　結來     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .

１６組 着順 時間
 1. ( )関　　朱莉     神奈中小田原  小2 : .
 2. ( )清水　唯花     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田   小2 : .
 3. ( )宮原　花歩     イトマン多摩  小2 : .
 4. ( )黒田　莉彩     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 5. ( )安藤　愛生     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 6. ( )池田和歌子     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 7. ( )萩原　紫月     セントモニカ  小2 : .
 8. ( )中山　絢椛     TSSあざみ野   小2 : .

１７組 着順 時間
 1. ( )浅井　彩月     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 2. ( )井上　礼果     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 3. ( )白田　せら     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 4. ( )白川　桂唯     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 5. ( )萩原　彩智     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 6. ( )小橋　紗良     相模原ＤＣ    小2 : .
 7. ( )伊藤　　夢     イトマン港北  小2 : .
 8. ( )佐藤　笑夢     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .

№ 4 男子   50m 背泳ぎ 予選
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１組 着順 時間
 1. ( )冨山　侑稟     ZIP           小2 : .
 2. ( )関　　凌駕     イトマン横浜  小2 : .
 3. ( )建村俊太郎     イトマン多摩  小2 : .
 4. ( )西川　裕真     コナミ林間    小1 : .
 5. ( )金田　和也     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 6. ( )前田　　陸     コナミ林間    小1 : .
 7. ( )平木　海太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 8. ( )川崎　碧斗     コナミ海老名  小2 : .

２組 着順 時間
 1. ( )西﨑　光喜     イトマン多摩  小2 : .
 2. ( )平野　　翼     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )蟹　　智成     コナミ洋光台  小2 : .
 4. ( )白井　誠士     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾   小2 : .
 5. ( )鈴木　陸志     イトマン横浜  小2 : .
 6. ( )谷口　颯汰     林水泳教室    小2 : .
 7. ( )磐田　眞大     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 8. ( )中島　虎徹     ナイス・横山  小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )田村賢志朗     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 2. ( )河合　　漣     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )小塩　湊斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )杉浦　和希     協栄MD座間    小1 : .
 5. ( )天方　海晴     イトマン横浜  小2 : .
 6. ( )鈴木　　晴     カワサキＳＣ  小1 : .
 7. ( )中冨　海望     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 8. ( )鈴木　湊人     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .

４組 着順 時間
 1. ( )村田　颯海     TSSあざみ野   小2 : .
 2. ( )堀口　颯渉     TSSあざみ野   小1 : .
 3. ( )橋本　　悠     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 4. ( )西村　漣歩     湘南ＳＳ      小1 : .
 5. ( )八幡　　陸     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )杉野　　蓮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 7. ( )草場颯太朗     コナミ洋光台  小2 : .
 8. ( )門倉　伊織     横浜サクラ    小1 : .

５組 着順 時間
 1. ( )佐藤　光真     コナミ林間    小2 : .
 2. ( )戸村　滉大     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )宮下　隼大     コナミ林間    小1 : .
 4. ( )髙橋　直想     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 5. ( )加藤　　遼     TSSあざみ野   小1 : .
 6. ( )加藤　律季     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 7. ( )渡辺　瑛心     コナミ林間    小1 : .
 8. ( )程島　慧太     林水泳教室    小2 : .

６組 着順 時間
 1. ( )荒井　雄大     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )光本　逞真     神奈中秦野    小2 : .
 3. ( )大屋　蒼真     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 4. ( )黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 5. ( )中山　徳允     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )張　　振煜     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 7. ( )伊藤　栄輔     ATSC.YW       小1 : .
 8. ( )髙木　瑛翔     TSSあざみ野   小1 : .
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７組 着順 時間
 1. ( )中村未凛海     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 2. ( )笠　　碧希     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )小倉　久幸     林水泳教室    小1 : .
 4. ( )乗田　瑛翔     コナミ洋光台  小1 : .
 5. ( )安田　泰正     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 6. ( )齋藤　桃李     コナミ林間    小2 : .
 7. ( )近藤　晴紀     トピーアヤセ  小2 : .
 8. ( )山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .

８組 着順 時間
 1. ( )濱田　航希     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 2. ( )服部　倖弦     TSSあざみ野   小2 : .
 3. ( )下川　堯慶     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )伊藤　昊輝     伊勢原SC      小2 : .
 5. ( )吉原　　嵐     湘南ＳＳ      小2 : .
 6. ( )多胡　開晴     ＹＳＭＣ      小2 : .
 7. ( )服部　　匠     コナミ林間    小1 : .
 8. ( )平田恭士郎     コナミ林間    小1 : .

９組 着順 時間
 1. ( )伊藤　旬佑     横浜サクラ    小1 : .
 2. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小2 : .
 3. ( )中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 4. ( )笠倉　陽大     ZIP           小1 : .
 5. ( )朝山　　碧     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 6. ( )池田　奨真     TSSあざみ野   小1 : .
 7. ( )杉村　　陵     Oahu若葉台    小2 : .
 8. ( )石川　朝陽     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )入江　勘太     田園CHSC      小2 : .
 2. ( )金子　友興     横浜サクラ    小1 : .
 3. ( )板倉　　湊     湘南ＳＳ      小2 : .
 4. ( )荒賀　　禅     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 5. ( )阿部　翼冴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 6. ( )田村　理隆     TSSあざみ野   小2 : .
 7. ( )中川　雅博     相模原ＤＣ    小1 : .
 8. ( )江原　堅亮     田園CHSC      小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )大矢　晃三     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )安藤　匠海     協栄MD座間    小2 : .
 3. ( )角田　将悟     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 4. ( )鈴木　駿介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 5. ( )薮崎　翔音     イトマン多摩  小2 : .
 6. ( )松南　奏妥     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 7. ( )橋本　煌羽     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )浅岡　湊士     協栄MD座間    小2 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )及川真之介     ATSC.YW       小2 : .
 2. ( )佐藤孝乃介     イトマン港北  小2 : .
 3. ( )波良　維吹     神奈中秦野    小2 : .
 4. ( )髙橋　　湊     Nagatsuta.SC  小2 : .
 5. ( )三浦　嘉瑞     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 6. ( )許田　盛巴     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 7. ( )佐藤　健介     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 8. ( )山中　将治     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )鈴木　洸斗     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 2. ( )塚越　創太     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 3. ( )鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2 : .
 4. ( )石田　陽音     セントモニカ  小1 : .
 5. ( )大町　航生     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )佐藤　正悟     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 7. ( )秋山　颯大     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 8. ( )ケラー　越     トピーアヤセ  小2 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )竹田　将人     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 2. ( )高梨　陽仁     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 3. ( )鈴木　蓮陽     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 4. ( )園倉　　穣     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )渡辺　快誠     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )渡辺　　聖     Nagatsuta.SC  小2 : .
 7. ( )栗原　陽色     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 8. ( )杉山　蓮汰     コナミ林間    小2 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )川端　啓太     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )磯田　　柊     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )加藤　颯馬     コナミ林間    小2 : .
 4. ( )浅川　叶芽     相模原ＤＣ    小2 : .
 5. ( )鹿野　一真     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .
 6. ( )小澤　　碧     コナミ洋光台  小1 : .
 7. ( )塚越　大翔     ＯＣＥＡＮ    小2 : .
 8. ( )石川　獅旺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .

№ 5 女子   50m バタフライ 予選
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１組 着順 時間
 1. ( )小松　礼依     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )小泉　優香     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 3. ( )田島　未尋     コナミ林間    小2 : .
 4. ( )赤坂　紗和     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )伊藤　叶梛     伊勢原SC      小2 : .
 6. ( )永松　真帆     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 7. ( )有薗　智帆     コナミ洋光台  小1 : .
 8. ( )眞弓　季結     イトマン横浜  小2 : .

２組 着順 時間
 1. ( )白石　結菜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 2. ( )小野田美澄     協栄MD相模原  小1 : .
 3. ( )山口　結叶     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小1 : .
 4. ( )長谷川夕蘭     イトマン横浜  小2 : .
 5. ( )今村　樹梨     ＳＰホウトク  小1 : .
 6. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小2 : .
 7. ( )本田　　詩     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )池田　　葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )大林　美緒     コナミ洋光台  小1 : .
 2. ( )石井　清莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 3. ( )工藤　凜子     ZIP           小2 : .
 4. ( )原　えみな     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .
 5. ( )大浪　結衣     ZIP           小2 : .
 6. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小2 : .
 7. ( )越智　彩夏     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 8. ( )佐竹　晴奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
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４組 着順 時間
 1. ( )本木　愛莉     田園CHSC      小1 : .
 2. ( )石戸　　葵     カワサキＳＣ  小2 : .
 3. ( )大城　愛琉     カワサキＳＣ  小2 : .
 4. ( )早野　杏美     TSSあざみ野   小2 : .
 5. ( )高木　海音     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 6. ( )野中　羽澄     田園CHSC      小1 : .
 7. ( )須永　　葵     ＳＡ新城      小2 : .
 8. ( )江口　結花     ナイス・横山  小1 : .

５組 着順 時間
 1. ( )五味　千晴     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 2. ( )鳥飼　萌桃     ＫＳＳ横須賀  小2 : .
 3. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小1 : .
 4. ( )沼辺　碧衣     林水泳教室    小2 : .
 5. ( )政　妃奈乃     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 6. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小2 : .
 7. ( )赤川　　希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .
 8. ( )大原　　葵     コナミ林間    小2 : .

６組 着順 時間
 1. ( )木村　海音     林水泳教室    小2 : .
 2. ( )諸田　真奈     神奈中秦野    小2 : .
 3. ( )酒井希乃巴     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 4. ( )松尾はんな     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 5. ( )海江田立果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 6. ( )岩永梨琳香     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 7. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小2 : .
 8. ( )太田　沙希     イトマン多摩  小2 : .

７組 着順 時間
 1. ( )會田　琴菜     湘南SS湘南台  小2 : .
 2. ( )伊藤　夏蓮     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 3. ( )山本　梨乃     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 4. ( )笠原　優希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 5. ( )坪田莉央奈     横浜サクラ    小2 : .
 6. ( )樫脇　友彩     Nagatsuta.SC  小2 : .
 7. ( )山口　紬希     横浜サクラ    小1 : .
 8. ( )仲宗根千笑     コナミ洋光台  小2 : .

８組 着順 時間
 1. ( )長谷川果凛     神奈中秦野    小2 : .
 2. ( )佐藤　彩夏     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 3. ( )小泉　　葵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 4. ( )山家　麻由     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 5. ( )中山　絢椛     TSSあざみ野   小2 : .
 6. ( )小味山陽向     トピーアヤセ  小2 : .
 7. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 8. ( )冨澤　結心     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .

９組 着順 時間
 1. ( )黒川　凜子     コナミ海老名  小2 : .
 2. ( )田山　怜花     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 3. ( )宮原　花歩     イトマン多摩  小2 : .
 4. ( )福田　汐里     林水泳教室    小2 : .
 5. ( )安嶋　胡実     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )白石　陽香     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 7. ( )村澤　里奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 8. ( )加藤　碧花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )平岡　葉月     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 2. ( )三枝　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 3. ( )浅井　彩月     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 4. ( )澤　埜々香     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 5. ( )田口　玲華     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 6. ( )新倉　陽南     林水泳教室    小2 : .
 7. ( )遠藤　美咲     セントモニカ  小1 : .
 8. ( )寺田香寿美     コナミ洋光台  小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )鈴木悠珠羽     セントモニカ  小2 : .
 2. ( )池田和歌子     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 3. ( )津賀　友花     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )廣部　美愛     コナミ洋光台  小2 : .
 5. ( )萩原　彩智     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 6. ( )関　　朱莉     神奈中小田原  小2 : .
 7. ( )白田　せら     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 8. ( )髙木　瑛愛     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )前田　　陸     コナミ林間    小1 : .
 3. ( )前田俐碧也     コナミ洋光台  小1 : .
 4. ( )関　　凌駕     イトマン横浜  小2 : .
 5. ( )建村俊太郎     イトマン多摩  小2 : .
 6. ( )中島　虎徹     ナイス・横山  小1 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )鈴木　湊人     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 2. ( )安藤　匠海     協栄MD座間    小2 : .
 3. ( )丸山　壮汰     カワサキＳＣ  小1 : .
 4. ( )大島　憬澄     ATSC.YW       小2 : .
 5. ( )木村　翔海     湘南ＳＳ      小2 : .
 6. ( )大関　　星     ZIP           小1 : .
 7. ( )若林　來希     TSSあざみ野   小2 : .
 8. ( )鈴木　陸志     イトマン横浜  小2 : .

３組 着順 時間
 1. ( )西川　裕真     コナミ林間    小1 : .
 2. ( )薄井　　怜     ＳＰホウトク  小1 : .
 3. ( )天方　海晴     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )ジーベイ海晴   林水泳教室    小2 : .
 5. ( )堀口　颯渉     TSSあざみ野   小1 : .
 6. ( )伊藤　栄輔     ATSC.YW       小1 : .
 7. ( )伊藤　旬佑     横浜サクラ    小1 : .
 8. ( )坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .

４組 着順 時間
 1. ( )白井　誠士     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾   小2 : .
 2. ( )大渕　陽翔     横浜サクラ    小1 : .
 3. ( )宮下　隼大     コナミ林間    小1 : .
 4. ( )加藤　　遼     TSSあざみ野   小1 : .
 5. ( )平田恭士郎     コナミ林間    小1 : .
 6. ( )髙橋　直想     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 7. ( )髙木　瑛翔     TSSあざみ野   小1 : .
 8. ( )平野　　翼     コナミ林間    小2 : .
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５組 着順 時間
 1. ( )遠藤　暁十     ＹＳＭＣ      小1 : .
 2. ( )中村未凛海     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 3. ( )川端　啓太     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )齋藤　桃李     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )中川　雅博     相模原ＤＣ    小1 : .
 6. ( )下川　堯慶     イトマン横浜  小2 : .
 7. ( )渡辺　瑛心     コナミ林間    小1 : .
 8. ( )中山　徳允     コナミ林間    小2 : .

６組 着順 時間
 1. ( )西尾　蒼真     TSSあざみ野   小1 : .
 2. ( )佐藤　光真     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )杉山　蓮汰     コナミ林間    小2 : .
 4. ( )橋本　煌羽     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )濱田　航希     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 6. ( )佐藤心一郎     湘南ＳＳ      小2 : .
 7. ( )栗原　陽色     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 8. ( )八幡　　陸     林水泳教室    小2 : .

７組 着順 時間
 1. ( )清水　遥斗     神奈中ＳＳ    小1 : .
 2. ( )笠倉　陽大     ZIP           小1 : .
 3. ( )磐田　眞大     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 4. ( )佐藤　健介     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 5. ( )橋本　　悠     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 6. ( )浜田　平太     協栄MD相模原  小2 : .
 7. ( )浅岡　湊士     協栄MD座間    小2 : .
 8. ( )服部　　匠     コナミ林間    小1 : .

８組 着順 時間
 1. ( )加藤　碧海     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小1 : .
 2. ( )菊地　　諒     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 3. ( )野村　陸翔     ATSC.YW       小2 : .
 4. ( )光本　逞真     神奈中秦野    小2 : .
 5. ( )川崎　碧斗     コナミ海老名  小2 : .
 6. ( )角田　将悟     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 7. ( )飯嶋　大芽     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 8. ( )笠　　碧希     林水泳教室    小2 : .

９組 着順 時間
 1. ( )西賀　　駿     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 2. ( )酒井　琉羽     湘南ＳＳ      小2 : .
 3. ( )佐藤孝乃介     イトマン港北  小2 : .
 4. ( )米川　律人     伊勢原SC      小2 : .
 5. ( )仙北　兼進     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 6. ( )成富　陽紀     協栄MD座間    小1 : .
 7. ( )瀬川　眞慧     協栄MD座間    小2 : .
 8. ( )塚越　大翔     ＯＣＥＡＮ    小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )大矢　晃三     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )髙橋　　湊     Nagatsuta.SC  小2 : .
 3. ( )竹田　将人     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 4. ( )佐藤　正悟     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 5. ( )石川　獅旺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 6. ( )猿渡　理久     横浜サクラ    小1 : .
 7. ( )山中　将治     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 8. ( )相見　拓海     ATSC.YW       小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )渡辺　　聖     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )高野　　暁     協栄MD座間    小2 : .
 3. ( )小澤　　碧     コナミ洋光台  小1 : .
 4. ( )園倉　　穣     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )許田　盛巴     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 6. ( )鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2 : .
 7. ( )高梨　陽仁     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 8. ( )磯田　　柊     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )鈴木　洸斗     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 2. ( )奥田　琉生     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .
 3. ( )松原　圭佑     コナミ洋光台  小2 : .
 4. ( )石田　陽音     セントモニカ  小1 : .
 5. ( )大町　航生     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )松葉口願央     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台   小2 : .
 7. ( )橋口　哉大     イトマン横浜  小2 : .
 8. ( )湯田　大和     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )鈴木　悠真     イトマン港北  小2 : .
 2. ( )丸山　　櫂     TSSあざみ野   小2 : .
 3. ( )増田　大悟     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 4. ( )長島　凛玖     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )渡辺　快誠     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )山下　和寿     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 7. ( )加藤　颯馬     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )田村　理隆     TSSあざみ野   小2 : .

№ 7 女子   50m 平泳ぎ 予選
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )眞弓　季結     イトマン横浜  小2 : .
 3. ( )宮部　愛実     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小1 : .
 4. ( )後藤　紬希     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 5. ( )久保　凛子     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 6. ( )小松　礼依     イトマン横浜  小2 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )長谷川奈桜     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小1 : .
 3. ( )中村　琉莉     コナミ洋光台  小1 : .
 4. ( )有薗　智帆     コナミ洋光台  小1 : .
 5. ( )赤坂　紗和     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )中屋　希文     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 7. ( )川﨑　莉乃     林水泳教室    小2 : .
 8. ( )杉山そあれ     ATSC.YW       小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )小林　　渚     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 2. ( )田島　未尋     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )長竹　陽南     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 4. ( )中田　依那     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 5. ( )小池　茉陽     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 6. ( )芦川　璃子     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 7. ( )原　えみな     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .
 8. ( )矢田　舞紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
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４組 着順 時間
 1. ( )冨田　芽依     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 2. ( )黒澤七奈聖     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 3. ( )柴田　結糸     林水泳教室    小1 : .
 4. ( )植竹　　凪     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 5. ( )鈴木　真帆     湘南ＳＳ      小2 : .
 6. ( )澤田美優羽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 7. ( )山口　絢那     イトマン多摩  小2 : .
 8. ( )鱶口　　葵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .

５組 着順 時間
 1. ( )渡邊このは     湘南ＳＳ      小2 : .
 2. ( )伊藤優美子     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )斉藤　結衣     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )長谷川夕蘭     イトマン横浜  小2 : .
 5. ( )原　　凛音     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 6. ( )片山　理奈     林水泳教室    小2 : .
 7. ( )吉田くるみ     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 8. ( )天水　杏奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )福永　小遥     コナミ洋光台  小2 : .
 2. ( )浦川　瑞生     コナミ洋光台  小2 : .
 3. ( )諏訪　玲那     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小1 : .
 4. ( )光本　心晴     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 5. ( )閑野　由莉     ATSC.YW       小2 : .
 6. ( )本田　　詩     コナミ林間    小2 : .
 7. ( )小林　葵衣     湘南SS湘南台  小2 : .
 8. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小2 : .

７組 着順 時間
 1. ( )福地夢希朱     ナイス・横山  小2 : .
 2. ( )小山茉莉紗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 3. ( )澤田　　花     林水泳教室    小2 : .
 4. ( )梅原　優月     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 5. ( )大谷　　杏     カワサキＳＣ  小1 : .
 6. ( )大城　愛琉     カワサキＳＣ  小2 : .
 7. ( )渋谷　　碧     横浜サクラ    小1 : .
 8. ( )池田　恵唯     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .

８組 着順 時間
 1. ( )石井　清莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 2. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小2 : .
 3. ( )関　　朱莉     神奈中小田原  小2 : .
 4. ( )竹鼻　李奈     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 5. ( )伊藤　結愛     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 6. ( )箱﨑かのん     協栄MD座間    小2 : .
 7. ( )東　あかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 8. ( )岩永梨琳香     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .

９組 着順 時間
 1. ( )石丸　結香     ZIP           小2 : .
 2. ( )平原　咲和     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 3. ( )伊藤　叶梛     伊勢原SC      小2 : .
 4. ( )諸田　真奈     神奈中秦野    小2 : .
 5. ( )名川　杏凜     TSSあざみ野   小1 : .
 6. ( )大原　　葵     コナミ林間    小2 : .
 7. ( )山中　玲奈     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 8. ( )柏尾　奈未     コナミ洋光台  小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )宇留嶋花怜     カワサキＳＣ  小2 : .
 2. ( )石戸　　葵     カワサキＳＣ  小2 : .
 3. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 4. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小2 : .
 5. ( )橋本　彩那     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .
 6. ( )佐藤　彩夏     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 7. ( )小泉　　葵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 8. ( )冨田　梨莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 2. ( )會田　琴菜     湘南SS湘南台  小2 : .
 3. ( )新井那々歩     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 4. ( )森山　夏帆     ＳＡ新城      小2 : .
 5. ( )清野　夏帆     協栄MD相模原  小1 : .
 6. ( )飯嶋　　凛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 7. ( )井出　茉那     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 8. ( )本多　陽菜     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )田中　紗来     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 2. ( )松田　珠怜     イトマン港北  小2 : .
 3. ( )齋藤　日菜     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 4. ( )橋本　真唯     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 5. ( )嶋川　千恵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 6. ( )山口　百華     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 7. ( )鴻戯　　葵     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 8. ( )棚部　帆香     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )本木　愛莉     田園CHSC      小1 : .
 2. ( )前田　美心     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 3. ( )長井千佳子     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 4. ( )高橋　めい     コナミ洋光台  小2 : .
 5. ( )山家　麻由     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 6. ( )香川　詩歩     カワサキＳＣ  小1 : .
 7. ( )中山　絢椛     TSSあざみ野   小2 : .
 8. ( )岩見　結空     ATSC.YW       小2 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )紫尾田凛音     協栄MD相模原  小1 : .
 2. ( )富澤　咲希     田園CHSC      小2 : .
 3. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小2 : .
 4. ( )丸山　温希     ＳＰホウトク  小2 : .
 5. ( )伊藤　夏蓮     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 6. ( )萩原　紫月     セントモニカ  小2 : .
 7. ( )高木　海音     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 8. ( )池田和歌子     ヨコハマＳＣ  小2 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小1 : .
 2. ( )清水　唯花     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田   小2 : .
 3. ( )安藤　愛生     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 4. ( )黒田　莉彩     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 5. ( )伊庭　真希     セントモニカ  小2 : .
 6. ( )谷津　陽佳     イトマン港北  小2 : .
 7. ( )寺田香寿美     コナミ洋光台  小2 : .
 8. ( )岡元　奏枝     コナミ洋光台  小2 : .
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１６組 着順 時間
 1. ( )髙橋　美遥     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 2. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小2 : .
 3. ( )森　　摩那     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )緑川　麻文     レオＳＳ愛川  小2 : .
 5. ( )力本　羽純     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 6. ( )西海　光夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 7. ( )米山　華恋     セントモニカ  小2 : .
 8. ( )安嶋　胡実     林水泳教室    小2 : .

№ 8 男子   50m 平泳ぎ 予選
全学年

１組 着順 時間
 1. ( )田村賢志朗     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 2. ( )前田　　陸     コナミ林間    小1 : .
 3. ( )天方　海晴     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )平野　　翼     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )安田　泰正     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 6. ( )大島　憬澄     ATSC.YW       小2 : .
 7. ( )杉山　瑠都     ＳＰホウトク  小1 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )岩橋真夏斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 2. ( )関　　凌駕     イトマン横浜  小2 : .
 3. ( )劉　　逸陽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )荒井　雄大     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 5. ( )中山　徳允     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )中川　雅博     相模原ＤＣ    小1 : .
 7. ( )戸水　天海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 8. ( )谷口　颯汰     林水泳教室    小2 : .

３組 着順 時間
 1. ( )鈴木　陸志     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )鈴木　　晴     カワサキＳＣ  小1 : .
 3. ( )橋本　　悠     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 4. ( )宮下　隼大     コナミ林間    小1 : .
 5. ( )草場颯太朗     コナミ洋光台  小2 : .
 6. ( )乗田　瑛翔     コナミ洋光台  小1 : .
 7. ( )加藤　　遼     TSSあざみ野   小1 : .
 8. ( )西川　裕真     コナミ林間    小1 : .

４組 着順 時間
 1. ( )加藤　律季     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 2. ( )冨山　侑稟     ZIP           小2 : .
 3. ( )大関　　星     ZIP           小1 : .
 4. ( )磐田　眞大     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 5. ( )森野　　翔     ZIP           小1 : .
 6. ( )関口　睦人     コナミ洋光台  小1 : .
 7. ( )中間　一颯     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 8. ( )中島　虎徹     ナイス・横山  小1 : .

５組 着順 時間
 1. ( )程島　慧太     林水泳教室    小2 : .
 2. ( )岩城　大介     伊勢原SC      小2 : .
 3. ( )幡谷　一瑳     イトマン多摩  小2 : .
 4. ( )杉山　蓮汰     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )天満　琉仁     湘南ＳＳ      小2 : .
 6. ( )門倉　伊織     横浜サクラ    小1 : .
 7. ( )渡辺　瑛心     コナミ林間    小1 : .
 8. ( )岡本　峨空     イトマン多摩  小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )多胡　開晴     ＹＳＭＣ      小2 : .
 2. ( )小倉　久幸     林水泳教室    小1 : .
 3. ( )渡辺　　聖     Nagatsuta.SC  小2 : .
 4. ( )丸山　壮汰     カワサキＳＣ  小1 : .
 5. ( )星野　樹亜     神奈中秦野    小2 : .
 6. ( )下川　堯慶     イトマン横浜  小2 : .
 7. ( )齋藤　桃李     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )小川　湊翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .

７組 着順 時間
 1. ( )橋本　煌羽     コナミ林間    小2 : .
 2. ( )佐藤　光真     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )依田　大空     ＳＰホウトク  小2 : .
 4. ( )薮崎　翔音     イトマン多摩  小2 : .
 5. ( )田中　拓磨     コナミ洋光台  小2 : .
 6. ( )西尾　蒼真     TSSあざみ野   小1 : .
 7. ( )大渕　陽翔     横浜サクラ    小1 : .
 8. ( )河合　　漣     林水泳教室    小2 : .

８組 着順 時間
 1. ( )恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 2. ( )清水　遥斗     神奈中ＳＳ    小1 : .
 3. ( )服部　　匠     コナミ林間    小1 : .
 4. ( )秋山　颯大     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 5. ( )平田恭士郎     コナミ林間    小1 : .
 6. ( )仙北　兼進     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 7. ( )奥田　琉生     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .
 8. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小2 : .

９組 着順 時間
 1. ( )赤岩　立樹     TSSあざみ野   小1 : .
 2. ( )朝山　　碧     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )服部　倖弦     TSSあざみ野   小2 : .
 4. ( )大貫　勇羽     林水泳教室    小2 : .
 5. ( )湯田　大和     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .
 6. ( )吉原　　嵐     湘南ＳＳ      小2 : .
 7. ( )川端　啓太     イトマン横浜  小2 : .
 8. ( )酒井　大志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )松永　英亮     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 2. ( )楠　　瑛斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 3. ( )相見　拓海     ATSC.YW       小2 : .
 4. ( )中冨　海望     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 5. ( )張　　振煜     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 6. ( )池田　奨真     TSSあざみ野   小1 : .
 7. ( )山下　誠太     イトマン横浜  小2 : .
 8. ( )角田　将悟     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )関根　悠真     林水泳教室    小2 : .
 2. ( )佐藤心一郎     湘南ＳＳ      小2 : .
 3. ( )五十嵐　翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 4. ( )金子　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 5. ( )伊藤　昊輝     伊勢原SC      小2 : .
 6. ( )下河原健吾     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 7. ( )鈴木　蓮陽     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 8. ( )髙井　晴生     田園CHSC      小2 : .
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１２組 着順 時間
 1. ( )和田真次郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 2. ( )髙橋　　湊     Nagatsuta.SC  小2 : .
 3. ( )山下　和寿     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 4. ( )山口　想太     TSSあざみ野   小2 : .
 5. ( )大矢　晃三     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )江原　堅亮     田園CHSC      小2 : .
 7. ( )西村　勝利     湘南ＳＳ      小2 : .
 8. ( )増田　大悟     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )青柳　拓海     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 2. ( )石川　獅旺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 3. ( )大町　航生     Nagatsuta.SC  小2 : .
 4. ( )鹿野　一真     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .
 5. ( )加藤　颯馬     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )松原　圭佑     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )佐藤　正悟     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 8. ( )小澤　　碧     コナミ洋光台  小1 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )渡辺　快誠     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )杉村　　陵     Oahu若葉台    小2 : .
 3. ( )長浜　才蔵     イトマン港北  小2 : .
 4. ( )浅川　叶芽     相模原ＤＣ    小2 : .
 5. ( )古根村和也     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 6. ( )丸山　　櫂     TSSあざみ野   小2 : .
 7. ( )米川　律人     伊勢原SC      小2 : .
 8. ( )山口　　健     協栄MD座間    小2 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )中田　依那     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 3. ( )池田　恵唯     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 4. ( )芦川　璃子     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 5. ( )眞弓　季結     イトマン横浜  小2 : .
 6. ( )江口　結花     ナイス・横山  小1 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )小松　礼依     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )永松　真帆     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 3. ( )渡邊このは     湘南ＳＳ      小2 : .
 4. ( )小林　　渚     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 5. ( )中村　琉莉     コナミ洋光台  小1 : .
 6. ( )佐藤　千鈴     ATSC.YW       小1 : .
 7. ( )冨田　芽依     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 8. ( )神村　咲名     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )鈴木　真帆     湘南ＳＳ      小2 : .
 2. ( )長竹　陽南     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 3. ( )中屋　希文     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 4. ( )白石　結菜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小1 : .
 5. ( )今村　樹梨     ＳＰホウトク  小1 : .
 6. ( )小泉　優香     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 7. ( )植竹　　凪     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 8. ( )宮部　愛実     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小1 : .

４組 着順 時間
 1. ( )澤田美優羽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 2. ( )後藤　紬希     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 3. ( )柴田　結糸     林水泳教室    小1 : .
 4. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小1 : .
 5. ( )山口　結叶     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小1 : .
 6. ( )梅原　優月     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 7. ( )赤坂　紗和     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )黒澤七奈聖     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .

５組 着順 時間
 1. ( )長谷川奈桜     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )閑野　由莉     ATSC.YW       小2 : .
 3. ( )本田　　詩     コナミ林間    小2 : .
 4. ( )冨田　梨莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 5. ( )杉山そあれ     ATSC.YW       小1 : .
 6. ( )小林　葵衣     湘南SS湘南台  小2 : .
 7. ( )田島　未尋     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )吉田くるみ     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )高木　海音     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 2. ( )川﨑　莉乃     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )諏訪　玲那     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小1 : .
 4. ( )新藤　　凛     ＳＰホウトク  小1 : .
 5. ( )澤田　　花     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )大林　美緒     コナミ洋光台  小1 : .
 7. ( )山口　絢那     イトマン多摩  小2 : .
 8. ( )矢田　舞紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .

７組 着順 時間
 1. ( )富澤　咲希     田園CHSC      小2 : .
 2. ( )飯嶋　　凛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 3. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 4. ( )田巻友里乃     イトマン多摩  小1 : .
 5. ( )柏尾　奈未     コナミ洋光台  小2 : .
 6. ( )浦川　瑞生     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )大城　愛琉     カワサキＳＣ  小2 : .
 8. ( )鱶口　　葵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .

８組 着順 時間
 1. ( )山中　玲奈     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 2. ( )小野田美澄     協栄MD相模原  小1 : .
 3. ( )小山茉莉紗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 4. ( )杉山　胡桃     湘南ＳＳ      小2 : .
 5. ( )小池　茉陽     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 6. ( )久保　凛子     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 7. ( )工藤　凜子     ZIP           小2 : .
 8. ( )石丸　結香     ZIP           小2 : .

９組 着順 時間
 1. ( )石井　清莉     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 2. ( )大谷　　杏     カワサキＳＣ  小1 : .
 3. ( )西田　帆希     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )神山　千桜     神奈中秦野    小2 : .
 5. ( )板橋　未来     イトマン多摩  小1 : .
 6. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小2 : .
 7. ( )福地夢希朱     ナイス・横山  小2 : .
 8. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小2 : .
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１０組 着順 時間
 1. ( )大浪　結衣     ZIP           小2 : .
 2. ( )天水　杏奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 3. ( )沼辺　碧衣     林水泳教室    小2 : .
 4. ( )伊藤　叶梛     伊勢原SC      小2 : .
 5. ( )藤原　由羅     イトマン港北  小1 : .
 6. ( )池田　　葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 7. ( )松井美衣咲     協栄MD相模原  小2 : .
 8. ( )浅野　恵茉     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )清水　美玖     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 2. ( )原　　凛音     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 3. ( )荒巻　咲羽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )有薗　智帆     コナミ洋光台  小1 : .
 5. ( )會田　琴菜     湘南SS湘南台  小2 : .
 6. ( )福永　小遥     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )佐々木瑚音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 8. ( )伊藤優美子     林水泳教室    小2 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )渋谷　　碧     横浜サクラ    小1 : .
 2. ( )前田　美心     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 3. ( )畠山枝実子     トピーアヤセ  小2 : .
 4. ( )名川　杏凜     TSSあざみ野   小1 : .
 5. ( )赤川　　希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .
 6. ( )酒井希乃巴     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 7. ( )湯浅　美紅     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 8. ( )東　あかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )林　　穂花     ＳＡ新城      小2 : .
 2. ( )石戸　　葵     カワサキＳＣ  小2 : .
 3. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 4. ( )越智　彩夏     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 5. ( )宇留嶋花怜     カワサキＳＣ  小2 : .
 6. ( )川島　梨鈴     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 7. ( )長谷川夕蘭     イトマン横浜  小2 : .
 8. ( )山口　百華     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )佐竹　晴奈     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 2. ( )大原　　葵     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )井出　茉那     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )竹鼻　李奈     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 5. ( )丸田　彩乃     イトマン港北  小2 : .
 6. ( )渡邉　香歩     田園CHSC      小1 : .
 7. ( )伊藤　結愛     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 8. ( )軽部　星七     TSSあざみ野   小1 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )林　　沙耶     イトマン多摩  小2 : .
 2. ( )須永　　葵     ＳＡ新城      小2 : .
 3. ( )棚部　帆香     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 4. ( )箱﨑かのん     協栄MD座間    小2 : .
 5. ( )嶋川　千恵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 6. ( )國分　愛菜     メガロス大和  小1 : .
 7. ( )山内　茉子     イトマン港北  小2 : .
 8. ( )橋本　真唯     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .

１６組 着順 時間
 1. ( )岩見　結空     ATSC.YW       小2 : .
 2. ( )岩永梨琳香     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 3. ( )片山　理奈     林水泳教室    小2 : .
 4. ( )吉田　　桃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 5. ( )渡邉　　渚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 6. ( )松田　彩愛     神奈中ＳＳ    小2 : .
 7. ( )紫尾田凛音     協栄MD相模原  小1 : .
 8. ( )福島　梨乃     Oahu若葉台    小2 : .

１７組 着順 時間
 1. ( )原　えみな     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   小2 : .
 2. ( )新井那々歩     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 3. ( )田中　紗来     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )山田ひかり     湘南ＳＳ      小2 : .
 5. ( )木村　海音     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )仲宗根千笑     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )米山　華恋     セントモニカ  小2 : .
 8. ( )鴻戯　　葵     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .

１８組 着順 時間
 1. ( )政　妃奈乃     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 2. ( )松尾はんな     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 3. ( )笠原　優希     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 4. ( )松田　珠怜     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )鈴木　琴子     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 6. ( )山本　梨乃     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 7. ( )平道　莉乃     相模原ＤＣ    小2 : .
 8. ( )本多　陽菜     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .

１９組 着順 時間
 1. ( )奥納　百花     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小1 : .
 2. ( )榎本あすみ     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小2 : .
 4. ( )山家　麻由     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 5. ( )小味山陽向     トピーアヤセ  小2 : .
 6. ( )橋本　彩那     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小2 : .
 7. ( )樫脇　友彩     Nagatsuta.SC  小2 : .
 8. ( )森　　摩那     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .

２０組 着順 時間
 1. ( )平岡　葉月     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 2. ( )鳥飼　萌桃     ＫＳＳ横須賀  小2 : .
 3. ( )加藤　碧花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 4. ( )赤石　眞加     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 5. ( )坪田莉央奈     横浜サクラ    小2 : .
 6. ( )海江田立果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 7. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小2 : .
 8. ( )伊藤　夏蓮     ヨコハマＳＣ  小2 : .

２１組 着順 時間
 1. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 2. ( )髙木　瑛愛     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 3. ( )太田　沙希     イトマン多摩  小2 : .
 4. ( )佐藤　笑夢     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 5. ( )長谷川果凛     神奈中秦野    小2 : .
 6. ( )池田和歌子     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 7. ( )山口　紬希     横浜サクラ    小1 : .
 8. ( )堂前　希帆     イトマン港北  小2 : .
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２２組 着順 時間
 1. ( )村澤　里奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 2. ( )小林　結來     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 3. ( )湊　　莉埜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 4. ( )小橋　紗良     相模原ＤＣ    小2 : .
 5. ( )長井千佳子     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 6. ( )遠藤　美咲     セントモニカ  小1 : .
 7. ( )鈴木悠珠羽     セントモニカ  小2 : .
 8. ( )清水　唯花     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田   小2 : .

２３組 着順 時間
 1. ( )関　　朱莉     神奈中小田原  小2 : .
 2. ( )力本　羽純     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 3. ( )田山　怜花     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 4. ( )廣部　美愛     コナミ洋光台  小2 : .
 5. ( )伊庭　真希     セントモニカ  小2 : .
 6. ( )浅井　彩月     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 7. ( )西海　光夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 8. ( )冨澤　結心     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .

２４組 着順 時間
 1. ( )白田　せら     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 2. ( )井上　礼果     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小2 : .
 3. ( )津賀　友花     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )安藤　愛生     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 5. ( )福田　汐里     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )岡元　奏枝     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )白石　陽香     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 8. ( )三枝　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .

２５組 着順 時間
 1. ( )黒川　凜子     コナミ海老名  小2 : .
 2. ( )田口　玲華     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 3. ( )野﨑みなみ     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )須長　思羽     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 5. ( )宮原　花歩     イトマン多摩  小2 : .
 6. ( )澤　埜々香     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 7. ( )小池　彩瑚     ＫＳＳ横須賀  小2 : .
 8. ( )新倉　陽南     林水泳教室    小2 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )田村賢志朗     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 4. ( )劉　　逸陽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 5. ( )山田　昌大     伊勢原SC      小2 : .
 6. ( )前田　　陸     コナミ林間    小1 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )杉山　瑠都     ＳＰホウトク  小1 : .
 2. ( )谷口　颯汰     林水泳教室    小2 : .
 3. ( )小塩　湊斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 4. ( )蟹　　智成     コナミ洋光台  小2 : .
 5. ( )大島　憬澄     ATSC.YW       小2 : .
 6. ( )中島　虎徹     ナイス・横山  小1 : .
 7. ( )岩橋真夏斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 8. ( )平木　海太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .

３組 着順 時間
 1. ( )薄井　　怜     ＳＰホウトク  小1 : .
 2. ( )金田　和也     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 3. ( )前田俐碧也     コナミ洋光台  小1 : .
 4. ( )恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 5. ( )西川　裕真     コナミ林間    小1 : .
 6. ( )戸村　滉大     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 7. ( )中間　一颯     ﾙﾈｻﾝｽ港南台   小2 : .
 8. ( )磐田　眞大     ヨコハマＳＣ  小1 : .

４組 着順 時間
 1. ( )関　　凌駕     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )荒井　雄大     SPﾎｳﾄｸ金沢    小2 : .
 3. ( )森野　　翔     ZIP           小1 : .
 4. ( )大渕　陽翔     横浜サクラ    小1 : .
 5. ( )鈴木　　晴     カワサキＳＣ  小1 : .
 6. ( )山科　　渉     伊勢原SC      小2 : .
 7. ( )建村俊太郎     イトマン多摩  小2 : .
 8. ( )木村　翔海     湘南ＳＳ      小2 : .

５組 着順 時間
 1. ( )髙木　瑛翔     TSSあざみ野   小1 : .
 2. ( )平野　　翼     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )安田　泰正     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 4. ( )味志　橙樹     トピーアヤセ  小2 : .
 5. ( )西村　漣歩     湘南ＳＳ      小1 : .
 6. ( )金子　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2 : .
 7. ( )西﨑　光喜     イトマン多摩  小2 : .
 8. ( )杉浦　和希     協栄MD座間    小1 : .

６組 着順 時間
 1. ( )戸水　天海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 2. ( )中山　徳允     コナミ林間    小2 : .
 3. ( )岡本　峨空     イトマン多摩  小1 : .
 4. ( )関口　睦人     コナミ洋光台  小1 : .
 5. ( )河合　　漣     林水泳教室    小2 : .
 6. ( )加藤　　遼     TSSあざみ野   小1 : .
 7. ( )板倉　　湊     湘南ＳＳ      小2 : .
 8. ( )門倉　伊織     横浜サクラ    小1 : .

７組 着順 時間
 1. ( )渡辺　瑛心     コナミ林間    小1 : .
 2. ( )武田　理央     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小1 : .
 3. ( )伊藤　栄輔     ATSC.YW       小1 : .
 4. ( )服部　　匠     コナミ林間    小1 : .
 5. ( )岩城　大介     伊勢原SC      小2 : .
 6. ( )多胡　開晴     ＹＳＭＣ      小2 : .
 7. ( )橋本　　悠     ヨコハマＳＣ  小1 : .
 8. ( )伊藤　旬佑     横浜サクラ    小1 : .

８組 着順 時間
 1. ( )冨山　侑稟     ZIP           小2 : .
 2. ( )西尾　蒼真     TSSあざみ野   小1 : .
 3. ( )天方　海晴     イトマン横浜  小2 : .
 4. ( )池谷　櫂士     イトマン港北  小1 : .
 5. ( )齋藤　桃李     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )程島　慧太     林水泳教室    小2 : .
 7. ( )髙橋　直想     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 8. ( )天満　琉仁     湘南ＳＳ      小2 : .
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９組 着順 時間
 1. ( )遠藤　照之     イトマン港北  小1 : .
 2. ( )酒井　大志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 3. ( )加藤　律季     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 4. ( )宮下　隼大     コナミ林間    小1 : .
 5. ( )石川　朝陽     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 6. ( )近藤　晴紀     トピーアヤセ  小2 : .
 7. ( )堀口　颯渉     TSSあざみ野   小1 : .
 8. ( )川端　啓太     イトマン横浜  小2 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )大関　　星     ZIP           小1 : .
 2. ( )星野　樹亜     神奈中秦野    小2 : .
 3. ( )赤岩　立樹     TSSあざみ野   小1 : .
 4. ( )村田　颯海     TSSあざみ野   小2 : .
 5. ( )中冨　海望     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 6. ( )坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 7. ( )佐藤　健介     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 8. ( )平田恭士郎     コナミ林間    小1 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )清水　遥斗     神奈中ＳＳ    小1 : .
 2. ( )松南　奏妥     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 3. ( )小倉　久幸     林水泳教室    小1 : .
 4. ( )池田　奨真     TSSあざみ野   小1 : .
 5. ( )小川　湊翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 6. ( )楠　　瑛斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .
 7. ( )中川　雅博     相模原ＤＣ    小1 : .
 8. ( )入江　勘太     田園CHSC      小2 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )丸山　壮汰     カワサキＳＣ  小1 : .
 2. ( )飯嶋　大芽     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 3. ( )白井　誠士     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾   小2 : .
 4. ( )鈴木　陸志     イトマン横浜  小2 : .
 5. ( )依田　大空     ＳＰホウトク  小2 : .
 6. ( )猿渡　理久     横浜サクラ    小1 : .
 7. ( )鈴木　湊人     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 8. ( )上田　詠介     協栄MD座間    小1 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )髙井　晴生     田園CHSC      小2 : .
 2. ( )光本　逞真     神奈中秦野    小2 : .
 3. ( )杉野　　蓮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 4. ( )岸野　　楓     イトマン港北  小1 : .
 5. ( )朝山　　碧     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 6. ( )黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 7. ( )笠　　碧希     林水泳教室    小2 : .
 8. ( )武井　謙龍     メガロス大和  小1 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )八幡　　陸     林水泳教室    小2 : .
 2. ( )川崎　碧斗     コナミ海老名  小2 : .
 3. ( )西賀　　駿     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 4. ( )佐藤　光真     コナミ林間    小2 : .
 5. ( )佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 : .
 6. ( )加藤　碧海     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台   小1 : .
 7. ( )ジーベイ海晴   林水泳教室    小2 : .
 8. ( )大貫　勇羽     林水泳教室    小2 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )成富　陽紀     協栄MD座間    小1 : .
 2. ( )菊地　　諒     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小2 : .
 3. ( )栗原　陽色     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 4. ( )濱田　航希     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 5. ( )笠倉　陽大     ZIP           小1 : .
 6. ( )中村未凛海     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小1 : .
 7. ( )鈴木　洸斗     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小1 : .
 8. ( )塚越　創太     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小1 : .

１６組 着順 時間
 1. ( )鈴木　駿介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 2. ( )相見　拓海     ATSC.YW       小2 : .
 3. ( )松永　英亮     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ      小1 : .
 4. ( )佐藤孝乃介     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )遠藤　暁十     ＹＳＭＣ      小1 : .
 6. ( )田中　拓磨     コナミ洋光台  小2 : .
 7. ( )服部　倖弦     TSSあざみ野   小2 : .
 8. ( )五十嵐　翔     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .

１７組 着順 時間
 1. ( )伊藤　昊輝     伊勢原SC      小2 : .
 2. ( )大屋　蒼真     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小2 : .
 3. ( )角田　将悟     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .
 4. ( )鈴木　蓮陽     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 5. ( )杉山　蓮汰     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )香月　　輝     イトマン港北  小1 : .
 7. ( )野村　陸翔     ATSC.YW       小2 : .
 8. ( )浅岡　湊士     協栄MD座間    小2 : .

１８組 着順 時間
 1. ( )渡辺　　聖     Nagatsuta.SC  小2 : .
 2. ( )田村　理隆     TSSあざみ野   小2 : .
 3. ( )金子　友興     横浜サクラ    小1 : .
 4. ( )酒井　琉羽     湘南ＳＳ      小2 : .
 5. ( )大矢　晃三     Nagatsuta.SC  小2 : .
 6. ( )下川　堯慶     イトマン横浜  小2 : .
 7. ( )浜田　平太     協栄MD相模原  小2 : .
 8. ( )阿部　翼冴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .

１９組 着順 時間
 1. ( )荒賀　　禅     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚     小2 : .
 2. ( )和田真次郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1 : .
 3. ( )若林　來希     TSSあざみ野   小2 : .
 4. ( )磯田　　柊     ﾙﾈｻﾝｽ港南中   小2 : .
 5. ( )薮崎　翔音     イトマン多摩  小2 : .
 6. ( )秋山　颯大     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .
 7. ( )青柳　拓海     SPﾎｳﾄｸ左近山  小1 : .
 8. ( )瀬川　眞慧     協栄MD座間    小2 : .

２０組 着順 時間
 1. ( )橋之口　稜     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 2. ( )竹田　将人     SPﾎｳﾄｸ左近山  小2 : .
 3. ( )波良　維吹     神奈中秦野    小2 : .
 4. ( )馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 5. ( )橋本　煌羽     コナミ林間    小2 : .
 6. ( )山口　　健     協栄MD座間    小2 : .
 7. ( )髙橋　　湊     Nagatsuta.SC  小2 : .
 8. ( )杉村　　陵     Oahu若葉台    小2 : .
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２１組 着順 時間
 1. ( )佐藤　正悟     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 2. ( )張　　振煜     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小2 : .
 3. ( )三浦　嘉瑞     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 4. ( )小澤　　碧     コナミ洋光台  小1 : .
 5. ( )塚越　大翔     ＯＣＥＡＮ    小2 : .
 6. ( )ケラー　越     トピーアヤセ  小2 : .
 7. ( )加藤　颯馬     コナミ林間    小2 : .
 8. ( )関根　悠真     林水泳教室    小2 : .

２２組 着順 時間
 1. ( )澤村　櫂志     ｲﾄﾏﾝ新百合丘  小2 : .
 2. ( )山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 : .
 3. ( )松原　圭佑     コナミ洋光台  小2 : .
 4. ( )山口　想太     TSSあざみ野   小2 : .
 5. ( )許田　盛巴     ｾﾝﾄﾗﾙS藤が丘  小2 : .
 6. ( )橋口　哉大     イトマン横浜  小2 : .
 7. ( )高梨　陽仁     鎌倉ＳＳ      小2 : .
 8. ( )及川真之介     ATSC.YW       小2 : .

２３組 着順 時間
 1. ( )山下　誠太     イトマン横浜  小2 : .
 2. ( )鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2 : .
 3. ( )渡辺　快誠     Nagatsuta.SC  小2 : .
 4. ( )鹿野　一真     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小1 : .
 5. ( )園倉　　穣     イトマン港北  小2 : .
 6. ( )中島　蓮仁     ATSC.YW       小2 : .
 7. ( )西村　勝利     湘南ＳＳ      小2 : .
 8. ( )山中　将治     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜     小2 : .

２４組 着順 時間
 1. ( )松葉口願央     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台   小2 : .
 2. ( )下河原健吾     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見     小2 : .
 3. ( )古根村和也     ヨコハマＳＣ  小2 : .
 4. ( )長島　凛玖     イトマン港北  小2 : .
 5. ( )石田　陽音     セントモニカ  小1 : .
 6. ( )大町　航生     Nagatsuta.SC  小2 : .
 7. ( )増田　大悟     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚  小1 : .
 8. ( )石川　獅旺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎   小2 : .


